受

速

密

發

發

附

主

說

嘉

受文者：各

速別：
密等及解密

發文日期：

發文字號：

附件：繳費

主旨：有

再

七

說明：
一、為

款

所

可

二、本

購

⑤

品

逾

三、

期

嘉義市

發文方式

各會員

密條件：
中華民國

嘉市餐飲工

費通知三聯單

有關本會

再教育講

七內容。

為請自 1
款通知單

所列地

可憑繳費
本(113)

購物車②

⑤立體機

18 吋立扇

品數量固

逾期繳費

會員如因

間內攜

期不受理

勞保等級

勞保費

健保等級

健保費

市餐飲業

式：郵寄

113 年 5 月

工字第 000
單

會 113 年下

講習暨司命

敬請查照

113 年 6
單及所列

址 )繳交

費收据
)年度紀念

②麥飯石

機能健康

扇②雙口

固定，先

費不能領

因收入增

攜帶會員
理)目前工

級 27,470

費 1,841

級 27,470

費 852

業職業

月 27 日
042 號

下半年度

命真君聖

照。

月 3 日起

列之金額

交本會

据、會員
念品下列

石八角不沾

康枕乙個

口黑晶電

先到先選，

領取(因逾

增加，擬

員證、私
工會勞保

0 27,600

 1,850

0 27,600

856

業工會

度各項經費

聖誕慶典

起至 113
額，就近

11 3 年

員證及私
列幾種供

沾鍋③新

個(以上每

電子爐(以

，選完為

逾期後，紀

擬調高投保

私章到工

保薪資等級

30,300

2,031

30,300

940

會函

費收繳、

典活動等事

3 年 6 月

到嘉義市

年度下半

私章到工

供會員自由

新風格14

每人可選一

以上每 2 名

為止，敬請

紀念品已

保薪資者

工會，辦

級及繳費

34,800

2,332

34,800

1,079

工會地

本會網

電話(傳

、紀念品

事項通知

月 28 日止

市農會各

半期各項

工會領取

由選擇：

4吋立扇

一樣)，

名會員合

請務必於

已結帳退

者，請親
辦理切結調

費標準如

 38,200

2,560

 38,200

1,185

地址：嘉義

網址：http:/
傳真)：05-

檔號：

保存年

品發放、持

知，詳如說

止(上班日

各分部(如
項經費，

取紀念品

①45L 摺

扇④電擊式

另有①惠

合領一樣

於規定時間

退貨完畢)
親自於
調升保費

如下：

43,900

2,942

43,900

1,362

義市林森東路

//cyckdiet.o
-2765095 聯

：
年限：

請翻

持證廚師

說明一至

日)，持繳

如繳款單

繳費後

。
摺疊拉桿

式捕蚊灯

惠騰工業

樣)每種禮

間繳費，

)。
繳費時

費手續(逾

45,800

3,070

45,800

1,421

路 111 巷 1

rg.tw/index
聯絡人：林小

翻背面

師

至

繳

單
後

桿

灯

業

禮

時
逾

號

x.php
小姐

四、依規定每人一年只可調整一次，如需調高保費者請先電詢本次

可否調整，並攜帶比通知單多出 3,500 元之金額，到工會填寫切

結書及繳費，唯調薪者若有下列狀況請暫時不要調整以免被勞

保局退件或調查：1.半年內因重症疾病住院者。2.目前正在申請

職災給付者。3.正在接受門診化放療或住院治療者。
五、本年度持證廚師再教育講習，訂於 113 年 7 月 24 及 25 日二天，

報名時應繳講習費用 500 元(出席會員由工會補助~全數退費)、

非會員 1,000 元(不退費)，報名同時繳交身份證正、背面影本乙

張。

六、本年度慶祝本業袓師爺司命真君聖誕千秋，將於 9 月 4 日(農曆

8 月初二)前往新竹灶君堂過爐，至於福飲餐會將於 9 月 5 日(農

曆 8 月初三)如期舉行，本會會員可自由報名參加，(唯本會會員

代表不論是否出席均需繳費-過爐加福飲餐費 1500 元，會在領

取紀念品之同時收費)。

正本：各會員
副本：

理事長 林永承